
    20-14

　 拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

　　さて、このたび、下記の項目につきまして受託僅少及び実施料削除のため、受託を

中止致しますので、ご案内申し上げます。

    誠に勝手ではございますが、弊社事情ご賢察のうえご了承の程お願い申し上げます。

最終受付日　　平成20年　　10月　2日（木）

中止項目

　　　京浜予防医学研究所

　　　　　　　　　敬具

代替項目

　　　274：遊離サイロキシン（FT4）

　　　273：遊離トリヨードサイロニン（FT3）

　    K M L   INFORMATION

＜  検査受託中止のお知らせ　＞

記

        総合検査案内60頁参照

項目コード

107

検査項目

T3摂取率

中止理由

受託僅少及び実施料
削除のため


